Ofício GP. Nº. 278/2008

Botucatu, 16 de abril de 2008.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias a Moção nº. 014/2008, de autoria do Vereador Lourenção, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
Ao

Sindicato dos Servidores e Empregos Públicos da

Secretaria dos Transportes do Estado de São Paulo
Rua Silveira Martins, 53 – 3º Andar – Cj. 31 e 32 – Sé

CEP 01019-000 – SÃO PAULO - SP